/o\ I Verenigingscompetitie Deel 1l Veendam (Veendam, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/11/2021

Pos Atleta

Spelde Marjolie
Buurmeijer Kim
Koeleman Emma
Peters Chantal
Euverman Lotte
Siahaija Reva
Bruins Nena
Veldkamp Iris

O~NO O WN PP

Pos Atleta

Tebberman David
Bruin Teun
Huizen Valentijn
Winkels Yanoah

A WNPE

Pos Atleta

Joosten Robert
Warris David
Westinga Job
Brongers Sven

A WNPEF

Pos Atleta

Boonstra Tamira
Duinen Kim
Hoven Britt
Jongepier lise
Durville Anna
Joosten Tessa
Thijs Joy

Blik Cynthia
Outar Joella

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos Atleta

Hiddingh Sem
Kooij Stijn
Bosch Jaron
Brongers Sven

A WNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009 NED Thor

2009 NED Thor

2009 NED Sg Inktvis-De Pinquin
2010 NED Aqua'c8

2011 NED Aqua'c8

2010 NED Aqua'68

2011 NED Aqua'68

2011 NED Aqua'68

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008 NED Aqua'68
2010 NED De Plons
2009 NED De Plons
2009 NED Aqualero

100 Stile Libero JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004 NED Thor
2005 NED Aqua'68
2005 NED De Plons
2007 NED Thor

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006 NED De Plons

2006 NED Aqualero

2006 NED Aqua'68

2010 NED Thor

2007 NED Sg Inktvis-De Pinquin
2007 NED Thor

2005 NED Aqua'68

2007 NED Thor

2005 NED Aqua'68

50 Dorso RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007 NED Thor
2006 NED Aqua'c8
2007 NED Aqua'68
2007 NED Thor

EIDV%NI

Tempo

00'31"41
00'36"11
00'36"62
00'36"99
00'38"41
00'42"62
00'43"39
00'49"53

Tempo

00'34"33
00'39"74
00'41"69
00'45"06

Tempo

01'05"35
01'06"29
01'08"29
01'10"52

Tempo

01'10"81
01'13"18
01'16"11
01'17"45
01'17"71
01'18"45
01'24"93
01'33"21
01'34"61

Tempo

00'37"44
00'38"97
00'42"85
00'43"66

AYS

Derojece
[

Pti

389
256
245
238
212
155
147

99

Pti

202
130
113

89

Pti

325
311
284
258

Pti

357
323
287
273
270
262
207
156
149

Pti

209
185
139
131
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/11/2021

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

A WNBE

Pos

A WNPEF

Pos

wWN P

Pos

A WNBE

Atleta

Spelde Yke
Noppers Esther
Joosten Tessa
Durville Anna
Euverman Tessa
Koeleman Emma
Jongepier llse

Atleta

Eerden Leonie
Keizer Lana
Beishuizen Nadien
Buurmeijer Nicole
Brinkman Julia

Atleta

Spelde Marjolie
Buurmeijer Kim
Peters Chantal
Euverman Lotte
Siahaija Reva

Atleta

Tebberman David
Bruin Teun
Winkels Yanoah
Huizen Valentijn

Atleta

Veldkamp Iris
Brinkman Julia
Bruins Nena
Schierbeek Elize

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Verenigingscompetitie Deel 1l Veendam (Veendam, NED)

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

50 Dorso

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2008
2009
2010

NED Thor

NED Aqua'68

NED Thor

NED Sg Inktvis-De Pinquin
NED Aqua'68

NED Sg Inktvis-De Pinquin
NED Thor

Esordienti B Femmine -

Anno Societa

2012
2013
2013
2012
2012

NED Sg Inktvis-De Pinquin
NED Thor

NED Sg Inktvis-De Pinquin
NED Thor

NED Aqua'68

100 Dorso Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2010
2011
2010

NED Thor
NED Thor
NED Aqua'68
NED Aqua'68
NED Aqua'68

100 Dorso Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008
2010
2009
2009

NED Aqua'68

NED De Plons
NED Aqualero
NED De Plons

50 Rana Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2011
2012
2011
2011

NED Aqua'68
NED Aqua'68
NED Aqua'68
NED Thor

EIDVK;BNI

Tempo Pti
00'37"01 330
00'37"73 312
00'39"61 269
00'40"09 260
00'42"05 225
00'42"06 225
00'42"49 218
Tempo Pti
00'49"48 138
00'51"23 124
00'52"76 114
00'53"98 106
Squalificato

Tempo Pti
01'15"56 383
01'35"60 189
01'38"04 175
01'46"27 137
Squalificato

Tempo Pti
01'26"33 175
01'49"19 86
02'01"77 62
Squalificato

Tempo Pti
00'55"94 133
00'56"43 129
00'56"80 127
00'58"72 115
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/11/2021

Pos

Pos

~NOoO oA~ WNPE

Pos

wWN PR

Pos

wWN PP

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Johannes Vigo
Francis Dominic

Atleta

Noppers Esther
Spelde Marjolie
Spelde Yke
Euverman Tessa
Koeleman Emma
Buurmeijer Kim
Blik Cynthia

Atleta

Joosten Robert
Munting Daan

Smit Jan
Buurmeijer Michael

Atleta

Kooij Stijn
Hiddingh Sem
Bosch Jaron

Atleta

Hemmes Renate
Hoven Britt

Korving Leijenaar Annette
Zondag Melanie
Wiekens Marloes
Eilers Roos Evelien
Boertien Selma

De Haan Lynke
Wolters Mirna
Kienhuis Tove

Roelfs Elise

Hut Nada Lisa

Koop Lauran

Wind Hemme Chantal
Klomp Eline

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Verenigingscompetitie Deel 1l Veendam (Veendam, NED)

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi -

Anno Societa

NED 2012 NED De Plons
NED 2012 NED Thor

100 Rana RAGAZZ| Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2009
2007
2008
2009
2009
2007

NED Aqua'68

NED Thor

NED Thor

NED Aqua'68

NED Sg Inktvis-De Pinquin
NED Thor

NED Thor

100 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2005
2005
1979

NED Thor
NED Aqua'68
NED Aqua'68
NED Thor

100 Rana RAGAZZ| Maschi -

Anno Societa

NED 2006 NED Aqua'68
NED 2007 NED Thor
NED 2007 NED Aqua'68

100 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1996
2006
1967
1998
1993
1997
2002
2003
1998
2002
2004
1993
2004
1995
2002

NED Thor
NED Aqua'68
NED Aqualero
NED De Plons
NED Thor
NED Aqualero
NED Aqua'68
NED Sg Inktvis-De Pinquin
NED De Plons
NED Aqua'68
NED Thor
NED Aqualero
NED De Plons
NED De Plons
NED De Plons

EIDV[;BNI

Tempo Pti
00'59"79 75
00'59"81 75
Tempo Pti
01'28"02 355
01'28"98 344
01'30"12 331
01'38"50 253
01'39"24 248
01'47"34 196
01'54"18 162
Tempo Pti
01'27"71 251
01'27"96 249
01'34"56 200
Squalificato

Tempo Pti
01'25"56 270
01'33"98 204
01'41"65 161
Tempo Pti
01'22"78 427
01'32"03 311
01'34"69 285
01'35"95 274
01'36"87 266
01'37"15 264
01'37"35 262
01'38"15 256
01'38"23 255
01'38"61 252
01'41"80 229
01'47"33 196
01'47"51 195
01'54"64 160
01'58"27 146
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/11/2021

Pos

ab~hwWwNE

Pos

P OO~NOUITEAWNPE

Pos

WN P

Pos

OCoO~NOOUTRWNE

Atleta

Joosten Robert
Warris David
Brongers Sven
Hiddingh Sem
Westinga Job

Atleta

Durville Anna
Boonstra Tamira
Koeleman Emma
Jongepier lise
Spelde Yke
Joosten Tessa
Duinen Kim

Thijs Joy

Blik Cynthia
Outar Joella

Atleta

Buurmeijer Michael
Munting Daan
Smit Jan

Atleta

Hemmes Renate
De Haan Lynke
Wiekens Marloes
Zondag Melanie
Hut Nada Lisa
Kienhuis Tove
Wolters Mirna
Roelfs Elise

Eilers Roos Evelien
Boertien Selma
Koop Lauran
Riedel Lena

Wind Hemme Chantal
Klomp Eline

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004 NED Thor
2005 NED Aqua'68
2007 NED Thor
2007 NED Thor
2005 NED De Plons

50 Farfalla JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007 NED Sg Inktvis-De Pinquin
2006 NED De Plons

2009 NED Sg Inktvis-De Pinquin
2010 NED Thor

2007 NED Thor

2007 NED Thor

2006 NED Aqualero

2005 NED Aqua'68

2007 NED Thor

2005 NED Aqua'68

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED

Anno Societa

1979 NED Thor
2005 NED Aqua'68
2005 NED Aqua'68

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1996 NED Thor
2003 NED Sg Inktvis-De Pinquin
1993 NED Thor
1998 NED De Plons
1993 NED Aqualero
2002 NED Aqua'68
1998 NED De Plons
2004 NED Thor
1997 NED Aqualero
2002 NED Aqua'68
2004 NED De Plons
2004 NED Aqua'68
1995 NED De Plons
2002 NED De Plons

Verenigingscompetitie Deel 1l Veendam (Veendam, NED)

EIDV%NI

Tempo

0029"91
00'34"02
00'34"46
00'37"26
00'37"52

Tempo

00'34"94
00'36"79
00'37"41
00'38"47
00'38"91
00'39"83
00'39"90
00'42"34
00'48"95
00'50"73

Tempo

02'44"57
02'47"21
02'48"26

Tempo

02'42"42
03'02"98
03'05"46
03'05"78
03'08"02
03'09"08
03'09"59
03'13"24
03'14"33
03'14"52
03'21"84
03'23"35
03'37"87
03'52"16

AYS

Derojece
[

Pti

384
261
251
198
194

Pti

339
291
276
254
245
229
228
190
123
110

Pti

295
281
276

Pti

422
295
283
282
272
267
265
250
246
245
220
215
174
144
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Verenigingscompetitie Deel 1l Veendam (Veendam, NED) /o\ i

Derojecs Derojece
Co l¢)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/11/2021 SIOVANI

RISULTATI

100 Misti Esordienti B Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Schierbeek Elize NED 2011 NED Thor 01'46"19 150

100 Misti Esordienti B Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Francis Dominic NED 2012 NED Thor 01'53"07 82

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Pos Societa Tempo Pti
1 NED Thor 02'02"70 296

(Brongers Sven, Joosten Robert, Buurmeijer Michael, Hiddingh Sem)

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -

Pos Societa Tempo Pti

1 NED Thor 05'38"32 292
(Spelde Yke, Buurmeijer Kim, Hemmes Renate, Wiekens Marloes)

2 NED Thor 05'39"95 288
(Van Dijk Karin, Joosten Tessa, Spelde Marjolie, Jongepier llse)

3 NED Aqua'68 05'50"25 263
(Riedel Lena, Hoven Britt, Noppers Esther, Kienhuis Tove)

4 NED Aqualero 05'53"12 257
(Hut Nada Lisa, Korving Leijenaar Annette, Duinen Kim, Eilers Roos Evelien)

5 NED De Plons 06'02"28 238
(Wind Hemme Chantal, Koop Lauran, Zondag Melanie, Wolters Mirna)

6 NED Aqua'68 06'21"92 203

(Thijs Joy, Euverman Tessa, Boertien Selma, Peters Chantal)

25 Farfalla Esordienti B Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Buurmeijer Nicole NED 2012 NED Thor 00'23"98
2 Eerden Leonie NED 2012 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'24"28
Keizer Lana NED 2013 NED Thor 00'24"28
4 Beishuizen Nadien NED 2013 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'25"09

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/5



